
AZIENDA speciale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del VD n. 64/RU 

del 22/09/2017 

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINA\0 DI UNA EDUCATRICE PER SOSTITUZIONE 
MATERNITA'. 

IL VICE DIRETTORE 

Richiamata la precedente Determinazione n. 61/RU del 19/09/2017 con la quale si è approvata la 
graduatoria finale della selezione per la formazione di una graduatoria cui attingere per l'assunzione a tempo 
determinato di educatori per i servizi all'infanzia comunali per l'anno scolastico 2017-2018; 

Preso atto della richiesta di interdizione anticipata per maternità presentata in data 21 .09.2017 dalla sig .ra 
S. R. dipendente dell'Azienda a tempo indeterminato in qualità di educatrice di Asilo Nido; 

Considerata l'urgente necessità di provvedere alla sua sostituzione per garantire il corretto espletamento 
delle attività in considerazione delle prescrizioni sui requisiti organizzativi del Servizio Nido contenute nei 
DGR n. 20588 del11 .02.2005 e n. 20943 del16.02.2005; 

Visti gli esiti finali della selezione sopra citata e fatta scorrere la graduatoria fino al primo nominativo utile 
viene acquisita la disponibilità della sig .ra A.D. ad un 'assunzione a tempo determinato per sostituzione di 
maternità; 

visto il vigente CCNL Aninsei applicato al personale del settore educativo, 

Atteso che il presente atto viene assunto in forza del provvedimento di delega al Vice Direttore come da 
delibera del Consiglio di Amministrazione n. 41 del 05.09.2017. 

Per tutto quanto sopra espresso 

DETERMINA 

1. di procedere all'assunzione della sig.ra A.D. - C.F. DDZ LSS 95C70 F205G a tempo pieno e 
determinato per sostituzione di maternità a partire dal 25.09.2017 fino al rientro della dipendente 
S. R.; 

2. di dare atto che la stessa sarà inquadrata nel livello 111 del CCNL Aninsei con relativo trattamento 
economico e normativa; 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto nella pertinente sezione della Amministrazione 
Trasparente dell 'Azienda. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Partita JVA 11780060155 - REA Ml/492747 

E-mail: amministrazione@asfsangiuliano.it - Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato


